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نقش آفرینی بانوان در ترویج سبک زندگی ایرانیاسلامی
در دیدار نماینده داراب و زریندشت در مجلس شورای اسلامی با معاون زنان و خانواده ریاست جمهوری نسبت به اهمیت اشتغالآفرینی بانوان و ترویج

سبک زندگی ایرانیاسلامی تاکید شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمدجواد عسکری، رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابعطبیعی و محیطزیست در مجلس شورای
اسلامی در دیدار با انسیه خزعلی، معاون امور زنان و خانواده رئیسجمهور با تاکید بر اینکه باید در مقابل تهاجم فرهنگی کشورهای خارجی با برنامههای
اثربخش برخورد بشود، مطرح شد: برخی از کشورها با هدف نفوذ فرهنگی به نقاطی که در آنجا منافع برای خود تعریف کردهاند به صورت مستقیم و
غیرمستقیم در مباحث مختلف به صورت مستمر و هدفمند فعالیت دارند و بعضا موفق هم بودهاند اما انتظار مجلس از دستگاههای فرهنگی و اجتماعی

به ویژه در حوزه بانوان مواجه جدی با دشمنان ایران و اسلام است که خوشبختانه بانوان ایرانی در خنثیسازی نفوذ فرهنگی دشمنان پیشتاز هستند.
وی با اشاره به تهاجم فرهنگی بیگانگان نسبت به بانوان ایرانی، ادامه داد: یکی از ابزارهای نمادین دشمنان در راستای پیشبرد اهداف خود مربوط به
حوزه رسانه است که متأسفانه بر اساس آمار و اطلاعات کنونی در این زمینه شاهد ترویج بیبند و باری و فرهنگ غیرایرانی در بین اقشار مختلف جامعه
هستیم و این رویه عمدتا در بستر فضای مجازی انجام میگیرد و مجلس خواستار مواجه درست و برخواسته از نظرات مردم نسبت به مقابله با این

پدیده فرهنگستیزی است.
عسکری مسئله حجاب را یکی دیگر از توطئههای هوشمندانه دشمن دانست و افزود: حجاب یکی از موضوعات اصلی جامعه ایرانی در قبل و بعد از
اسلام بوده و تاکید مهاجمان فرهنگی این ملت برای به حاشیه کشاندن اهداف توسعهای جمهوری اسلامی ایران است که فرمایشات رهبری در این زمینه

فصلالخطاب تمامی پاسداران فرهنگی انقلاب و نظام در صیانت از فرهنگ ایرانیاسلامی میباشد.
برای کشور یک ظرفیت در عرصههای مختلف  بانوان  توانمندی  اینکه  بیان  با  ادامه  در  اسلامی  در مجلس شورای  زریندشت  و  داراب  نماینده 
منحصربهفردی محسوب میشود، گفت: توانمندی بانوان در زمینههای مختلف تخصصی یکی از فرصتهای ارزشمند در نظام مقدس جمهوری اسلامی

ایران است که میتواند در راستای تحقق برنامههای بالادستی و کلان کشور علاوه بر تامین نیازهای جامعه منجر به اشتغالزایی بشود.
این نماینده مجلس در دفاع از اعتبارات خاص ملی به منظور اشتغالآفرینی توسط بانوان، اظهار داشت: باید بپذیریم که نیمی از جمعیت کشور را بانوان
تشکیل میدهند و این ظرفیت باید در نظام مدیریتی کشور لحاظ بشود و نمایندگان مجلس به منظور تحقق اهداف مشارکتپذیری بانوان در امور

مختلف علاوه بر حمايت قانونی در رابطه با تعریف ردیف اعتباری کسبوکارها اهتمام ویژهای خواهیم داشت.
جوانی جمعیت یکی دیگر از مباحث مطرح شده در این نشست بود که محمدجواد عسکری آن را یکی از مطالبات جدی مقام معظم رهبری معرفی کرد و
گفت: جمعیت مسئله جدی و حیاتی کشور است که نگرش فرهنگی ما نسبت به جوانسازی باید با سازوکارهای مناسب قانونی در راستای تسهیل در

فرآیند ازدواج و فرزندآوری باشد.
وی در پایان ترویج سبک زندگی ایرانیاسلامی را یکی دیگر از برنامههای ملی دانست و در ابن باره خاطرنشان کرد: آموزههای دینی و فرهنگ غالب در
این کشور برای زندگی ما میتواند یک الگو باشد که نيازمند آن هستیم تا دستگاههای فرهنگی نسبت به تعریف شاخصها و ترویج آن در سطوح

مختلف زندگی به سبک بومی نیز اقدام مناسبی داشته باشند.


